[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 077/07

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
RESULTADO DA ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO DE  AFRODESCENDÊNCIA

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições divulga  o Resultado da  ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO DE AFRODESCENDÊNCIA –  a que foram submetidos os candidatos abaixo elencados.
1. CANDIDATOS INDICADOS :

	NOME
	      RG -UFRG

	GILBERTO ALVES DE SOUZA
	53523145 - PR

	MARIO JOSE VIEIRA
	75495790 - PR

	BRUNO HEBERSON DA COSTA
	103947456 - PR

	CARMEM ANDREZA HEZIDIA DOS SANTOS
	46264401 - PR

	SERGIO CORREA DA SILVA
	71557227 - PR

	FERNANDO CARVALHO MARQUES
	76959420 - PR

	JOSE SEBASTIAO NUNES
	69883435 - PR

2. CANDIDATOS CONTRA-INDICADOS :

NÃO HOUVE.

Curitiba,Pr, 26 set. 07

Maj QOPM Roberto Rueda Strogenski

Chefe do CRS/DP